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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:158715-2022: TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Contatori di acqua
2022/S 060-158715

Avwviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione |: Ente aggiudicatore

1.1)

1.6)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ETRA S.p.A.
Indirizzo postale: Largo Parolini 82/B
Citta: Bassano del Grappa

Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Codice postale: 36061

Paese: Italia

E-mail: appalti@etraspa.it

Tel.: +39 0498098000

Fax: +39 0498098701

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.etraspa.it

Principali settori di attivita
Acqua

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Accordo quadro fornitura di valvolame e raccordi — quattro lotti (F21021): lotto n. 1 CIG: 880994114E, lotto n. 2
CIG: 8809942221, lotto n. 3 CIG: 88099443C7, lotto n. 4 CIG: 880994549A
Numero di riferimento: Appalto 105/2021

I1.1.2) Codice CPV principale
38421100 Contatori di acqua

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

I1.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta con modalita telematica per I'affidamento, mediante accordo quadro con un unico operatore
economico, della fornitura di valvolame da pozzetto in ottone e raccordi estendibili inox — quattro lotti - 24 mesi -
settori speciali (F21021)

I1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

I1.L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
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Valore, IVA esclusa: 5 832 840.00 EUR

11.2) Descrizione
[1.2.1) Denominazione:
Appalto 105/2021 Fornitura di valvolame da pozzetto in ottone e raccordi estendibili inox — quattro lotti
Lotto n.: Lotto n. 1
[1.2.2)  Codici CPV supplementari
42131260 Valvole a sfera
[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH3 Veneto
I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 1 CIG: 880994114E - valvola a sfera in ottone
[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Prezzo
[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
[1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
[1.2.1) Denominazione:
Appalto 105/2021 Fornitura di valvolame da pozzetto in ottone e raccordi estendibili inox — quattro lotti
Lotto n.: Lotto n. 2
[1.2.2)  Codici CPV supplementari
42131260 Valvole a sfera
[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH3 Veneto
I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 2 CIG: 8809942221 - valvola a sfera in ottone
[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Prezzo
[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
[1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
[1.2.1) Denominazione:
Appalto 105/2021 Fornitura di valvolame da pozzetto in ottone e raccordi estendibili inox — quattro lotti
Lotto n.: Lotto n. 3
[1.2.2)  Codici CPV supplementari
42131260 Valvole a sfera
[1.2.3) Luogo di esecuzione
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Codice NUTS: ITH3 Veneto

Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 3 CIG: 88099443C7 - valvola a sfera in ottone giallo

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Appalto 105/2021 Fornitura di valvolame da pozzetto in ottone e raccordi estendibili inox — quattro lotti
Lotto n.: Lotto n. 4

Codici CPV supplementari
44163200 Raccordi per tubazioni

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH3 Veneto

Descrizione dell'appalto:
Lotto n. 4 CIG: 880994549A — raccordi flessibili estendibili in acciaio inox.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 129-343811

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Contratto d'appalto n.: Rep. n. 62/2022

Lotto n.: Lotton.: 1

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/02/2022

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 2

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: RUBINETTERIE BRESCIANE BONOMI S.P.A.
Citta: Gussago (BS)

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 600 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti
Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Contratto d'appalto n.: Rep. n. 63/2022

Lotto n.: Lotto n.: 2

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/02/2022

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 2

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: RUBINETTERIE BRESCIANE BONOMI S.P.A.
Citta: Gussago (BS)

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 196 540.00 EUR

Informazioni sui subappalti
Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: Rep. n. 50/2022
Lotto n.: Lotto n.: 3
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Un contratto d'appalto/lotto é stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
09/02/2022
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: GREINER S.P.A.
Citta: Lumezzane (BS)
Codice NUTS: ITC47 Brescia
Paese: Italia
Il contraente & una PMI: si
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 016 300.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 52/2022

Lotto n.: Lotto n.: 4

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
09/02/2022

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: TECNOWASSER S.R.L.
Cittad: Thiene (VI)
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Paese: Italia
Il contraente & una PMI: si
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 020 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
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Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Citta: Venezia
Codice postale: 30121
Paese: Italia
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: ETRA S.p.A. — Servizi di approvvigionamento
Indirizzo postale: Via del Telarolo 9
Citta: Cittadella (PD)
Codice postale: 35013
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
21/03/2022
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